
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1335 
  CNPJ 17.912.015/0001-29 – 

 

 

PORTARIA nº 4.311, de 26 de Novembro de 2015. 

  

  “Nomeia os membros avaliadores 

integrantes da Comissão de Avaliação 

dos bens da Municipalidade a serem 

leiloados.” 

 

  O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade a Lei Orgânica Municipal, e,   

 

 Resolve: 

 

  Art. 1º  Nomear, para comporem a Comissão de Avaliação dos bens da 

Municipalidade a serem leiloados, os seguintes servidores: 

  I- Vera Domingues de Oliveira; 

  II- Wagner Bertucci; 

  III – Humberto César Esperança. 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

                    Prefeitura Municipal de Albertina, 26 de Novembro de 2015. 

 
 
 
                                            Rovilson Edivino Ferreira 
                                                  Prefeito Municipal 


